BIÊN BẢN

Công khai thông tin chất lượng giáo dục thực tế năm học 2023 – 2024;

Thông tin về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên tính đến thời

điểm tháng 6/2024; Thông tin cơ sở vật chất năm học 2024 – 2025; Cam kết

chất lượng giáo dục năm học 2024 – 2025

 I. Thời gian: 8h00’ ngày 03 tháng 6 năm 2024.

 II. Địa điểm:  Văn phòng  - Trường THCS Lý Tự Trọng

 III. Thành phần lập biên bản, gồm:

 1. Bà Bùi Hoàng Anh - Hiệu trưởng;

2. Bà Đoàn Thu Anh - Chủ tịch công đoàn;

3. Bà Bùi Thị Bưởi – Phó Hiệu trưởng;

4. Bà Đỗ Thị Thúy Loan – Phó Hiệu trưởng;

5. Bà Đàm Thị Kim Cúc – Tổ trưởng chuyên môn;

6. Bà Phạm Thị Hằng – Tổ trưởng chuyên môn;

7. Bà Trần Thị Hồng Thái – Tổ trưởng chuyên môn;

8. Bà Dương Thị Kim Thanh – Tổ trưởng tổ Văn phòng;

9. Bà Nguyễn Thị Hằng – Nhân viên phụ trách thư viện, thiết bị;

10. Bà Hoàng Thị Vân Anh – Đại diện giáo viên;

11. Bà Đỗ Thị Thùy Dương - Thư ký HĐGD.

          IV. Nội dung:

1. Căn cứ thông tư 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ giáo

dục và đào tạo “Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và

đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân”, trường THCS Lý Tự Trọng tổ chức

công khai thông tin chất lượng giáo dục thực tế năm học 2023 – 2024; thông tin

về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên tính đến thời điểm tháng

6/2024; thông tin cơ sở vật chất năm học 2024 - 2025; cam kết chất lượng giáo

dục năm học 2024 - 2025

2. Thời điểm công khai: Bắt đầu từ ngày 03 tháng 6 năm 2024, thời gian

thực hiện công khai là 30 ngày, kết thúc vào ngày 03 tháng 7 năm 2024.

3. Hình thức công khai: Niêm yết tại địa điểm làm việc của đơn vị và trên

trang thông tin điện tử của nhà trường tại địa chỉ http://c2lytutrong.edu.vn

4. Việc công khai được thực hiện liên tục theo đúng thời gian được quy

định, kết thúc sẽ lập biên bản kết thúc việc công khai.

UBND THÀNH PHỐ HẠ LONG

TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Biên bản lập xong hồi 9h00’cùng ngày, đại diện những người có liên quan

cùng thống nhất thông qua./.

NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN

Đỗ Thị Thùy Dương

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Bùi Hoàng Anh

ĐẠI DIỆN NHỮNG NGƯỜI DỰ NIÊM YẾT CÔNG KHAI

BIÊN BẢN

Kết thúc công khai thông tin chất lượng giáo dục thực tế năm học 2023 –

2024; Thông tin về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên tính đến

thời điểm tháng 6/2024; Thông tin cơ sở vật chất năm học 2024 – 2025;

Cam kết chất lượng giáo dục năm học 2024 – 2025

I. Thời gian: 14 giờ 00 phút  ngày 03 tháng 7 năm 2024.

 II. Địa điểm:  Văn phòng  - Trường THCS Lý Tự Trọng

 III. Thành phần lập biên bản, gồm:

 1. Bà Bùi Hoàng Anh - Hiệu trưởng;

2. Bà Đoàn Thu Anh - Chủ tịch công đoàn;

3. Bà Bùi Thị Bưởi – Phó Hiệu trưởng;

4. Bà Đỗ Thị Thúy Loan – Phó Hiệu trưởng;

5. Bà Đàm Thị Kim Cúc – Tổ trưởng chuyên môn;

6. Bà Phạm Thị Hằng – Tổ trưởng chuyên môn;

7. Bà Trần Thị Hồng Thái – Tổ trưởng chuyên môn;

8. Bà Dương Thị Kim Thanh – Tổ trưởng tổ Văn phòng;

9. Bà Nguyễn Thị Hằng – Nhân viên phụ trách thư viện, thiết bị;

10. Bà Hoàng Thị Vân Anh – Đại diện giáo viên;

11. Bà Đỗ Thị Thùy Dương - Thư ký HĐGD.

          IV. Nội dung:

 Căn cứ thông tư 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ giáo dục

và đào tạo “Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào

tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân”; Sau 30 ngày, kể từ ngày công khai bằng

hình thức niêm yết tại đơn vị và công khai trên trang thông tin điện tử của nhà

trường tại địa chỉ http://c2lytutrong.edu.vn; Trường THCS Lý Tự Trọng tiến

hành lập biên bản kết thúc việc công khai thông tin chất lượng giáo dục thực tế năm

học 2023 – 2024; Thông tin về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên tính đến

thời điểm tháng 6/2024; Thông tin cơ sở vật chất năm học 2024 – 2025; Cam kết chất

lượng giáo dục năm học 2024 – 2025 với các nội dung sau:

- Thời gian bắt đầu công khai: ngày 30 tháng 6 năm 2024.

- Thời gian kết thúc công khai: ngày 30 tháng 7 năm 2024.

 - Sau khi kết thúc công khai, hồ sơ được lưu giữ tại đơn vị theo quy định.

UBND THÀNH PHỐ HẠ LONG

TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Biên bản lập xong hồi 15 giờ 00 phút cùng ngày, đại diện những người có

liên quan cùng thống nhất thông qua./.

NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN

Đỗ Thị Thùy Dương

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Bùi Hoàng Anh

ĐẠI DIỆN NHỮNG NGƯỜI DỰ NIÊM YẾT CÔNG KHAI

		2024-06-09T12:54:49+0700
	Việt Nam
	Bùi Hoàng Anh<buihoanganh25@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!